

J. ISAKSEN ApS

Brønshøj Kirkevej 9
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2019

Jesper Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. ISAKSEN ApS
Brønshøj Kirkevej 9
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 51164484

CVR-nr: 30209915

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er dels at yde virksomhedsrådgivning (særligt med fokus på Human Resources og optimering af kerneprocesser) og dels at yde psykologisk samtalebehandling (særligt gennem ISTDP).

Direktionen anser det aflagte resultat efter skat på 178 tkr. for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indstrådt begivenheder, som ville have indflydelse på det aflagte regnskab.

Direktionen

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.179.490	4.109.607
Personaleomkostninger		-2.940.355	-3.207.287
Resultat af ordinær primær drift		239.135	902.320
Øvrige finansielle omkostninger		-9.223	-5.077
Ordinært resultat før skat		229.912	897.243
Skat af årets resultat		-51.260	-198.132
Årets resultat		178.652	699.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		70.652	593.311
I alt		178.652	699.111

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.134	0
Tilgodehavende skat		0	40.403
Andre tilgodehavender		13.175	29.150
Tilgodehavender i alt		166.309	69.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		793.945	369.345
Værdipapirer og kapitalandele i alt		793.945	369.345
Likvide beholdninger		955.520	1.335.235
Omsætningsaktiver i alt		1.915.774	1.774.133
Aktiver i alt		1.915.774	1.774.133

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.289.949	1.219.297
Egenkapital i alt		1.414.949	1.344.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	46.608
Skyldig selskabsskat		210.966	192.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.609	85.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.825	429.836
Gældsforpligtelser i alt		500.825	429.836
Passiver i alt		1.915.774	1.774.133

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret